
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

U S N E S E N Í
32. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 14. 12. 2021 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

32/2021/Z-1 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 32. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl předložen.

32/2021/Z-2 Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele zápisu z 32. zasedání
Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Miloslavu Blažkovou a Pavla Čapku.

32/2021/Z-3 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení z minulých zasedání ZO.

32/2021/Z-4 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje , aby se zasedání Zastupitelstva obce Libhošť v roce 2022 konalo v těchto termínech:
1.2., 5.4., 7.6., 6.9., 1.11., 13.12., a to v 17:00 hodin.

32/2021/Z-5 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předložené zprávy o činnostech Kontrolního výboru, Finančního výboru, Komise
pro občanské záležitosti a sociálních věcí, Komise pro kulturu a sport, Komise pro rozvoj obce a zprávu o činnosti místní
knihovny za rok 2021.

32/2021/Z-6 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí zprávu velitele Jednotky SDH Libhošť Ing. Tomáše Kulčáka o činnosti Jednotky
SDH za rok 2021 a o stavu požární ochrany v obci Libhošť.

32/2021/Z-7 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou Výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ, Libhošť 90, p.o., za školní rok
2020/2021.

32/2021/Z-8a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libhošť, Libhošť 90 na rok 2022 tak,
jak byl předložen a pověřuje starostu obce jeho vyvěšením na webové stránky obce Libhošť, kde závazný ukazatel
pro rok 2022 je ve výši 1.951.000,- Kč. 

32/2021/Z-8b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje předložený Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Libhošť, Libhošť 90, pro roky
2023 až 2024 a pověřuje starostu obce jeho vyvěšením na webové stránky obce Libhošť.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

32/2021/Z-9 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje a) podle § 84 odst. 2 písm. v), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, peněžité plnění pro
fyzické osoby, které nejsou členy ZO, za výkon funkce člena kontrolního a finančního výboru a za celoroční činnost
ve výborech, takto:
Kontrolní výbor
K*** D*** - 1.300,- Kč,
Finanční výbor
A*** N*** – 1.300,- Kč,
Z*** T*** – 1.300,- Kč,
L*** P*** - 1.300,- Kč,
b) podle ust. § 85 písm. b) ve vazbě na ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích, poskytnutí peněžitého daru fyzickým osobám, které
nejsou členy ZO, takto:
Komise pro rozvoj obce
R*** V*** - 1.500,- Kč,
V*** Š*** - 1.500,- Kč,
M*** H*** – 1.500,- Kč,
Komise pro občanské záležitosti a sociálních věcí
M*** V*** - 2.000,- Kč,
K*** D*** - 2.000,- Kč,
E*** V*** - 2.500,- Kč,
M*** M*** - 2.000,- Kč,
A*** M*** - 1.000,- Kč,
L*** S*** - 2.500,- Kč,
B*** H*** - 1.000,- Kč,
P*** K*** - 2.000,- Kč,
Komise pro kulturu a sport
P*** K*** – 3.000,- Kč,
D*** M*** - 2.000,- Kč,
J*** K*** - 2.000,- Kč,
N*** V*** - 3.000,- Kč,
c) podle ust. § 85 písm. b) ve vazbě na ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích, poskytnutí peněžitého daru fyzickým osobám
za mimořádnou aktivitu, práci či přínos ve prospěch obce v roce 2021, takto:
T*** S*** – 3.500,- Kč,
M*** K*** – 3.500,- Kč,
P*** K*** - 2.500,- Kč,
M*** F*** - 2.500,- Kč,
M*** Š*** - 2.000,- Kč,
K*** Š*** - 2.000,- Kč,
H*** R*** - 3.500,- Kč,
D*** M*** - 3.500,- Kč,
Z*** T*** - 3.500,- Kč,
M*** R*** - 3.500,- Kč,
R*** K*** - 2.000,- Kč,
M*** R*** - 2.000,- Kč,
P*** P*** - 3.500,- Kč,
M*** T*** - 1.500,- Kč,
R*** R*** - 1.500,- Kč,
A*** D*** - 1.500,- Kč,
D*** K*** - 1.500,- Kč,
S*** H*** - 1.500,- Kč,
J*** D*** - 1.500,- Kč,
K*** Š*** - 1.000,- Kč,
J*** M*** - 1.000,- Kč,
J*** E*** - 1.000,- Kč,
R*** S*** - 1.000,- Kč,
P*** H*** - 500,- Kč,
R*** V*** - 3.500,- Kč,
Z*** T***- 1.500,- Kč,
R*** H*** - 2.000,- Kč,
D*** M*** - 3.500,- Kč,
A*** N*** - 2.500,- Kč,
Z*** H*** - 3.000,- Kč,
D*** H*** - 1.000,- Kč,
D*** Ř*** - 1.000,- Kč,
P*** Ř*** - 1.000,- Kč,
P*** H*** - 5.000,- Kč,
V*** K*** 3.500,- Kč,
Členům jednotky dobrovolných hasičů
- hasiči a strojníci
J*** B*** - 2.000,- Kč,
J*** H*** - 2.000,- Kč,
M*** F*** - 2.000,- Kč,
A*** H*** - 2.000,- Kč,
A*** K*** - 2.000,- Kč,
R*** Š*** - 2.000,- Kč,
D*** P*** - 2.000,- Kč,
P*** K*** - 2.000,- Kč,
- zástupci velitele
J*** H*** - 3.000,- Kč,
M*** Š*** - 3.000,- Kč,
d) podle ust. § 85 písm. b) ve vazbě na ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích, poskytnutí peněžitého daru veliteli Jednotky SDH
Libhošť, jako organizační složky obce, takto:
Ing. T*** K*** – 4.300,- Kč,
a to s tím, že celkové výdaje za peněžité dary nepřesáhnou částku 139.500,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

32/2021/Z-10 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Libhošť č. 1/2021, o místním poplatku
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

32/2021/Z-11 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje aktualizovanou směrnici VP č. 8/2018 Směrnice pro tvorbu a užití prostředků sociálního
fondu obce Libhošť s názvem "Sociální fond zaměstnanců obce Libhošť".

32/2021/Z-12a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Rozpočet obce Libhošť na rok 2022 tak, jak byl předložen se zahrnutím všech
odsouhlasených připomínek zastupitelů obce a pověřuje starostu obce jeho vyvěšením na webové stránky obce
Libhošť.

32/2021/Z-12b Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje Radu obce Libhošť k provádění rozpočtových opatření, spočívajících
v přesunech mezi paragrafy (ve výdajích i příjmech) schváleného rozpočtu pro daný kalendářní rok, přičemž
celková výše rozpočtu se nemění. ZO Libhošť pověřuje správce rozpočtu k úpravám položek rozpočtu v rámci
paragrafu ve výdajové i v příjmové části rozpočtu včetně přesunu položek v příjmové části „Bez ODPA“, přičemž
celková výše rozpočtu se nemění.

32/2021/Z-12c Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje změnu výše dofinancování (tvorby) sociálního fondu za rok 2020 tak, jak byla
předložena se zahrnutím skutečných nákladů tarifů mezd za rok 2020 dle aktuálně platné směrnice č. 8/2018/VP
„Sociální fond zaměstnanců obce Libhošť“ (narovnání a vratky platů na THP pozicích za rok 2020).
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje dofinancování (tvorbu) sociálního fondu na rok 2021 tak, jak byla
předložena se zahrnutím skutečných nákladů tarifů mezd za rok 2021 dle aktuálně platné směrnice č. 8/2018/VP
„Sociální fond zaměstnanců obce Libhošť“.
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Rozpočet sociálního fondu na rok 2022 tak, jak byl předložen se zahrnutím
všech odsouhlasených připomínek zastupitelů obce. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje výši tvorby sociálního
fondu na rok 2022 dle aktualizované směrnice VP č. 8/2018 Směrnice pro tvorbu a užití prostředků sociálního
fondu obce Libhošť s názvem "Sociální fond zaměstnanců obce Libhošť" - aktualizace.

32/2021/Z-13a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje zápisy do kronik obce Libhošť za roky 2011, 2012 a 2013 se všemi odsouhlasenými
připomínkami.

32/2021/Z-13b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodloužení původního termínu pro předložení zbývajících kronik, a to nově
do 31.12.2022.

32/2021/Z-14 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Libhošť.

32/2021/Z-15 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje smlouvu č. Z_S14_12_8120082938 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního
zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s., na realizaci přeložky dvou sloupů NN
umístěných v chodníkovém tělese podél silnice III/46433 v obci Libhošť a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu jednáním se zhotovitelem projektové dokumentace chodníkového tělesa z
důvodů kompenzace vzniklých vícenákladů na část realizace přeložení sloupů NN.

32/2021/Z-16a Zastupitelstvo obce Libhošť rozhodlo o narovnání majetkoprávních vztahů mezi majitelem hospodářské budovy na pozemku
parc.č. 1542/2 v k.ú. Libhošť v majetku obce Libhošť podáním žádosti o odstranění stavby a pověřuje starostu zajištěním
všech potřebných úkonů.

32/2021/Z-16b Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu jednáním s okolními majiteli pozemku parc. č. 355/10 za účelem odkupu
části pozemku.

32/2021/Z-17a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje kalkulaci ceny stočného pro kalendářní rok 2022 do sítě splaškové kanalizace v majetku
obce Libhošť ve výši 41,- Kč bez DPH, tj. 45,10 Kč s DPH.

32/2021/Z-17b Zastupitelstvo obce Libhošť doporučuje Radě obce Libhošť schválit slevu na nájmu trámového sálu ve výši 100% pro
Myslivecký ples, Zahrádkářský ples, Maškarní ples, Hasičský ples a Pochování basy. 

32/2021/Z-17c Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje poskytnutí mimořádného daru ve výši 5.000,- Kč organizátorům Mysliveckého plesu,
Zahrádkářského plesu, Maškarního plesu, Hasičského plesu a Pochování basy v roce 2022 a pověřuje starostu podpisem
darovacích smluv.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje rozhodnutí o spolufinancování nových kotlíkových dotací v rámci připravované 4. výzvy a to částkou
5.000,- Kč na každou úspěšnou žádost, podanou vlastníky RD v obci Libhošť, celkově však maximálně 100.000,- Kč.

Ing. Jiří Petrovský
starosta  obce

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


